[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.07.2025

	№
	26- р

	село Гришковское

О работе дворовой площадки по месту жительства
в Гришковском сельском поселении
в летний период 2025 года
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в целях эффективной деятельности дворовой площадки по месту жительства, направленной на отдых, оздоровление и занятость несовершеннолетних в летний период 2025 года:
1. Назначить Дьяченко Павла Николаевича, ответственным за работу подростково - молодежной площадки «Улыбка» по месту жительства, с 1 по 31 июля 2025 года, ежедневно с 18.00 час. до 20.30 час, кроме субботы и воскресенья, на время отсутствующего основного сотрудника по работе с молодежью.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                    Г.В. Тихомирова